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Leichtathletik Kreis Stuttgart
Landesoffener Läuferabend

am 9.08.2013 in Stuttgart-Bad Cannstatt - Stadion Festwiese

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht
Männer
Männliche Jugend U20
Männliche Jugend U18
Männliche Jugend U16
Frauen
Weibliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U16
VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männer
100 m Männer +0,9 9.08.2013

1. Vorlauf
1. 3796 Seigel, Quentin 1988 BA LG Offenburg 10,81 sec. q
2. 31417 Weiss, Lukas 1991 WÜ LSG Aalen 11,55 sec. q
3. 34331 Döring, Christian 1992 WÜ TSG Schwäbisch Hall 11,62 sec. q
4. 31684 Lämmle, Timo 1992 WÜ LG Kernen 11,67 sec. v
5. Mertsch, Dennis 1993 BA MTG Mannheim 11,97 sec.
6. Kunze, Rüdiger 1967 SN LV 90 Erzgebirge 12,35 sec.
7. 37585 Ray, Armin Rana 1972 WÜ LG Filder 12,47 sec.

100 m Männer +0,4 9.08.2013
2. Vorlauf

1. Kainz, Jochen 1993 PF Turnerschaft Germersheim 1863 11,48 sec. q
1. Eichsteller, Marco 1990 BA LG Region Karlsruhe 11,48 sec. q
3. Jaramillo, Isaias 1993 BA VfB Gaggenau 11,90 sec.
4. 31683 Pajda, Tobias 1992 WÜ LG Kernen 12,01 sec.
5. 28763 Hitzelberger, Kevin 1990 WÜ TV Murrhardt 12,19 sec.
6. Dabbert, Leander 1989 WÜ SV Vaihingen 12,31 sec.
7. 43097 Lausmann, Tim 1992 WÜ SGV Murr 12,65 sec.

100 m Männer +0,5 9.08.2013
3. Vorlauf

1. 34468 Ziegler, Thomas 1992 WÜ TSG 1845 Heilbronn 11,39 sec. q
2. 27206 Hammann, Simon 1987 WÜ SGV Murr 11,53 sec. q
3. 18935 Weigele, Patrick 1990 BA DJK Villingen 11,69 sec. v
4. 31688 Haußmann, Marc 1992 WÜ LG Kernen 11,81 sec. q
5. 44199 Kratt, Jan 1977 WÜ LG Neckar-Enz 12,81 sec.
6. 8050 Hepperle, Wolfgang 1966 WÜ LG Neckar-Enz 13,66 sec.

100 m Männer +0,7 9.08.2013
Finale

1. Eichsteller, Marco 1990 BA LG Region Karlsruhe 11,18 sec.
2. 34468 Ziegler, Thomas 1992 WÜ TSG 1845 Heilbronn 11,31 sec.
3. Kainz, Jochen 1993 PF Turnerschaft Germersheim 1863 11,43 sec.
4. 31417 Weiss, Lukas 1991 WÜ LSG Aalen 11,58 sec.
5. 27206 Hammann, Simon 1987 WÜ SGV Murr 11,63 sec.
6. 34331 Döring, Christian 1992 WÜ TSG Schwäbisch Hall 11,69 sec.

31688 Haußmann, Marc 1992 WÜ LG Kernen ab.
3796 Seigel, Quentin 1988 BA LG Offenburg ab.
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200 m Männer +0,1 9.08.2013
1. Zeitlauf

1. 34331 Döring, Christian 1992 WÜ TSG Schwäbisch Hall 23,39 sec.
2. 44199 Kratt, Jan 1977 WÜ LG Neckar-Enz 26,12 sec.
3. Unger, Klaus 1966 WÜ TV Hochdorf 26,17 sec.
4. 8050 Hepperle, Wolfgang 1966 WÜ LG Neckar-Enz 28,06 sec.

200 m Männer +0,3 9.08.2013
2. Zeitlauf

1. 3796 Seigel, Quentin 1988 BA LG Offenburg 21,76 sec.
2. Eichsteller, Marco 1990 BA LG Region Karlsruhe 22,81 sec.
3. 34468 Ziegler, Thomas 1992 WÜ TSG 1845 Heilbronn 22,96 sec.
4. 41145 Lemm, Florian 1991 WÜ TSV Dagersheim 24,07 sec.
5. Dabbert, Leander 1989 WÜ SV Vaihingen 24,63 sec.
6. 37585 Ray, Armin Rana 1972 WÜ LG Filder 25,02 sec.
7. Kunze, Rüdiger 1967 SN LV 90 Erzgebirge 25,20 sec.

200 m Männer 9.08.2013
Rangfolge Zeitläufe

1. 3796 Seigel, Quentin 1988 BA LG Offenburg +0,3 21,76 sec.
2. Eichsteller, Marco 1990 BA LG Region Karlsruhe +0,3 22,81 sec.
3. 34468 Ziegler, Thomas 1992 WÜ TSG 1845 Heilbronn +0,3 22,96 sec.
4. 34331 Döring, Christian 1992 WÜ TSG Schwäbisch Hall +0,1 23,39 sec.
5. 41145 Lemm, Florian 1991 WÜ TSV Dagersheim +0,3 24,07 sec.
6. Dabbert, Leander 1989 WÜ SV Vaihingen +0,3 24,63 sec.
7. 37585 Ray, Armin Rana 1972 WÜ LG Filder +0,3 25,02 sec.
8. Kunze, Rüdiger 1967 SN LV 90 Erzgebirge +0,3 25,20 sec.
9. 44199 Kratt, Jan 1977 WÜ LG Neckar-Enz +0,1 26,12 sec.

10. Unger, Klaus 1966 WÜ TV Hochdorf +0,1 26,17 sec.
11. 8050 Hepperle, Wolfgang 1966 WÜ LG Neckar-Enz +0,1 28,06 sec.

800 m Männer 9.08.2013
1. Zeitlauf

1. 41598 Kunisch, Christian 1985 WÜ SV Böblingen 2:04,04 min.
2. Braun, Stefan 1989 WÜ LG Filder 2:04,97 min.
3. Jaramillo, Isaias 1993 BA VfB Gaggenau 2:05,99 min.
4. Mertsch, Dennis 1993 BA MTG Mannheim 2:08,86 min.
5. 5908 Ziller, Klaus 1956 WÜ LAC Degerloch 2:54,10 min.

800 m Männer 9.08.2013
2. Zeitlauf

1. Krauth, Joachim 1989 WÜ VfL Sindelfingen 1:54,69 min.
2. 32723 Sämann, Ludwig 1991 WÜ LG Limes-Rems 1:55,21 min.
3. Pütsch, Alexander 1988 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 1:55,92 min.
4. 35567 Schwarz, Simon 1993 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 1:56,50 min.
5. 31486 Müller, Manuel 1990 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 1:58,83 min.
6. 20100 Giering, Tobias 1982 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 1:59,54 min.

25795 Fehr, Marcel 1992 WÜ LG Limes-Rems aufg.

800 m Männer 9.08.2013
Rangfolge Zeitläufe

1. Krauth, Joachim 1989 WÜ VfL Sindelfingen 1:54,69 min.
2. 32723 Sämann, Ludwig 1991 WÜ LG Limes-Rems 1:55,21 min.
3. Pütsch, Alexander 1988 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 1:55,92 min.
4. 35567 Schwarz, Simon 1993 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 1:56,50 min.
5. 31486 Müller, Manuel 1990 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 1:58,83 min.
6. 20100 Giering, Tobias 1982 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 1:59,54 min.
7. 41598 Kunisch, Christian 1985 WÜ SV Böblingen 2:04,04 min.
8. Braun, Stefan 1989 WÜ LG Filder 2:04,97 min.
9. Jaramillo, Isaias 1993 BA VfB Gaggenau 2:05,99 min.
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10. Mertsch, Dennis 1993 BA MTG Mannheim 2:08,86 min.
11. 5908 Ziller, Klaus 1956 WÜ LAC Degerloch 2:54,10 min.

25795 Fehr, Marcel 1992 WÜ LG Limes-Rems aufg.

3000 m Männer 9.08.2013
Finale

1. 40449 Niemann, Ruben 1981 WÜ LSG Aalen 10:13,44 min.
2. 4273 Fahrner, Andreas 1973 WÜ SV Böblingen 11:01,55 min.
3. Luginsland, Jürgen 1963 WÜ SV Nufringen 11:54,50 min.

Männliche Jugend U20
100 m MJ U20 +0,4 9.08.2013

1. Vorlauf
1. Kriesamer, Jonas 1995 BA MTG Mannheim 11,01 sec.
2. 20769 Wäcker, Wendelin 1995 BA LAZ Mosbach/Elztal 11,19 sec.

3. 37604 Späth, Dennis 1995 WÜ LAZ Salamander Kornwestheim-
LB 11,30 sec.

4. Wahl, Kevin 1997 WÜ LG Kernen 11,40 sec.
5. 39037 Täubert, Bernhard 1995 WÜ LG Filstal 11,57 sec.
6. 36242 Frick, Nico 1995 WÜ TSV Schwieberdingen 12,75 sec.

100 m MJ U20 +0,4 9.08.2013
Finale

1. Kriesamer, Jonas 1995 BA MTG Mannheim 11,01 sec.
2. 20769 Wäcker, Wendelin 1995 BA LAZ Mosbach/Elztal 11,19 sec.

3. 37604 Späth, Dennis 1995 WÜ LAZ Salamander Kornwestheim-
LB 11,30 sec.

4. Wahl, Kevin 1997 WÜ LG Kernen 11,40 sec.
5. 39037 Täubert, Bernhard 1995 WÜ LG Filstal 11,57 sec.
6. 36242 Frick, Nico 1995 WÜ TSV Schwieberdingen 12,75 sec.

200 m MJ U20 +0,3 9.08.2013
Finale

1. Kriesamer, Jonas 1995 BA MTG Mannheim 22,15 sec.
2. 39037 Täubert, Bernhard 1995 WÜ LG Filstal 22,67 sec.

3. 37604 Späth, Dennis 1995 WÜ LAZ Salamander Kornwestheim-
LB 22,90 sec.

4. 36242 Frick, Nico 1995 WÜ TSV Schwieberdingen 26,31 sec.

800 m MJ U20 9.08.2013
1. Zeitlauf

1. 39457 Müller, Fabian 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 2:06,55 min.
2. 42718 Klumpp, Axel 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 2:14,12 min.

800 m MJ U20 9.08.2013
2. Zeitlauf

1. Kolzau, Jonas 1994 WÜ VfL Sindelfingen 1:55,96 min.
2. Berdolt, Johannes 1994 WÜ VfL Sindelfingen 1:58,06 min.
3. Kochol, Tobias 1995 WÜ VfL Sindelfingen 2:00,91 min.

800 m MJ U20 9.08.2013
Rangfolge Zeitläufe

1. Kolzau, Jonas 1994 WÜ VfL Sindelfingen 1:55,96 min.
2. Berdolt, Johannes 1994 WÜ VfL Sindelfingen 1:58,06 min.
3. Kochol, Tobias 1995 WÜ VfL Sindelfingen 2:00,91 min.
4. 39457 Müller, Fabian 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 2:06,55 min.
5. 42718 Klumpp, Axel 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 2:14,12 min.

100m Einlagelauf MJU20 +1,1 9.08.2013
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Finale
1. Kriesamer, Jonas 1995 BA MTG Mannheim 10,93 sec.
2. 20769 Wäcker, Wendelin 1995 BA LAZ Mosbach/Elztal 11,18 sec.
3. Wahl, Kevin 1997 WÜ LG Kernen 11,38 sec.
4. 39037 Täubert, Bernhard 1995 WÜ LG Filstal 11,50 sec.
5. Zimmermann, Denis 1996 BA LG Region Karlsruhe 11,54 sec.

Männliche Jugend U18
100 m MJ U18 +0,1 9.08.2013

1. Vorlauf
1. 18457 Hornung, Yannick 1997 BA LG Region Karlsruhe 11,51 sec.
2. Zimmermann, Denis 1996 BA LG Region Karlsruhe 11,52 sec.
3. 39402 Engfer, Tim 1997 WÜ SV Stuttgarter Kickers 11,86 sec.

100 m MJ U18 +0,1 9.08.2013
Finale

1. 18457 Hornung, Yannick 1997 BA LG Region Karlsruhe 11,51 sec.
2. Zimmermann, Denis 1996 BA LG Region Karlsruhe 11,52 sec.
3. 39402 Engfer, Tim 1997 WÜ SV Stuttgarter Kickers 11,86 sec.

200 m MJ U18 +0,3 9.08.2013
Finale

1. Zimmermann, Denis 1996 BA LG Region Karlsruhe 23,75 sec.
2. 43309 Welz, Philipp 1998 WÜ SV Stuttgarter Kickers 25,71 sec.

800 m MJ U18 9.08.2013
Finale

1. 600008 Hubner, Felix 1997 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 2:07,50 min.
2. 37756 Müller, Joshua 1997 WÜ LG Nagoldtal 2:16,08 min.

3000 m MJ U18 9.08.2013
Finale

1. Engst, Marvin 1997 WÜ TSV Undingen 9:56,44 min.

Männliche Jugend U16
100 m MJ U16 +0,1 9.08.2013

1. Vorlauf
1. 43309 Welz, Philipp 1998 WÜ SV Stuttgarter Kickers 12,35 sec.
2. 42474 Carreiro Kirsche, Iago 2000 WÜ VfL Sindelfingen 13,89 sec.

100 m MJ U16 +0,1 9.08.2013
Finale

1. 43309 Welz, Philipp 1998 WÜ SV Stuttgarter Kickers 12,35 sec.
2. 42474 Carreiro Kirsche, Iago 2000 WÜ VfL Sindelfingen 13,89 sec.

800 m MJ U16 9.08.2013
Finale

1. 40878 Baranski, Leonard 1998 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:13,62 min.
2. 40229 Bass, Sascha 1998 WÜ LG Brenztal 2:16,63 min.
3. 40146 Widmaier, Eric 1999 WÜ TV Rottenburg 2:17,99 min.
4. 41777 Schölldorf, Felix 1998 WÜ Skiclub Lossburg 2:18,00 min.
5. 43228 Ruoff, Lukas 2000 WÜ TSV Genkingen 2:20,72 min.
6. 42519 Lo Bello, Luca 1999 WÜ Spvgg Germania Schlaitdorf 2:22,44 min.

100 m Männer +1,1 9.08.2013
Finale

1. Kriesamer, Jonas 1995 BA MTG Mannheim 10,93 sec.
2. 20769 Wäcker, Wendelin 1995 BA LAZ Mosbach/Elztal 11,18 sec.
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3. Wahl, Kevin 1997 WÜ LG Kernen 11,38 sec.
4. 39037 Täubert, Bernhard 1995 WÜ LG Filstal 11,50 sec.
5. Zimmermann, Denis 1996 BA LG Region Karlsruhe 11,54 sec.

Frauen
100 m Frauen +0,5 9.08.2013

1. Vorlauf
1. 27293 Ferenz, Daniela 1990 WÜ LG Neckar-Enz 12,48 sec. q
2. 36009 Tiboah, Jennifer 1987 WÜ TB Bad Cannstatt 12,80 sec. q
3. 37197 Gebhardt, Kathrin 1990 WÜ TSV Gomaringen 12,96 sec. q
4. 43563 Klein, Hanna 1993 WÜ LG Limes-Rems 13,14 sec. q

100 m Frauen +0,5 9.08.2013
Finale

1. 27293 Ferenz, Daniela 1990 WÜ LG Neckar-Enz 12,48 sec.
2. 36009 Tiboah, Jennifer 1987 WÜ TB Bad Cannstatt 12,80 sec.
3. 37197 Gebhardt, Kathrin 1990 WÜ TSV Gomaringen 12,96 sec.
4. 43563 Klein, Hanna 1993 WÜ LG Limes-Rems 13,14 sec.

200 m Frauen +0,4 9.08.2013
Finale

1. 27293 Ferenz, Daniela 1990 WÜ LG Neckar-Enz 24,99 sec.
2. 36009 Tiboah, Jennifer 1987 WÜ TB Bad Cannstatt 26,40 sec.
3. 37197 Gebhardt, Kathrin 1990 WÜ TSV Gomaringen 26,88 sec.
4. 40704 Hölldampf, Bärbel 1962 WÜ TSV Schwieberdingen 34,41 sec.

800 m Frauen 9.08.2013
Finale

1. 29370 Beerlage, Astrid 1991 WÜ TSG Schwäbisch Hall 2:12,28 min.
2. Daubenfeld, Gina 1991 WÜ LG Limes-Rems 2:16,94 min.
3. 9494 Klemm, Ursula 1960 WÜ MTV Stuttgart 3:01,85 min.

3000 m Frauen 9.08.2013
Finale

1. 20096 Ochs, Katrin 1977 WÜ LG Filder 11:10,80 min.

100m Einlagelauf MJU20 +0,5 9.08.2013
Finale

1. 27293 Ferenz, Daniela 1990 WÜ LG Neckar-Enz 12,47 sec.
2. 33388 Füseler, Sandra 1994 WÜ LV Pliezhausen 2012 12,61 sec.
3. Münzer, Lisa 1994 BA MTG Mannheim 12,75 sec.
4. 36009 Tiboah, Jennifer 1987 WÜ TB Bad Cannstatt 12,86 sec.
5. 37197 Gebhardt, Kathrin 1990 WÜ TSV Gomaringen 12,96 sec.
6. 611131 Eichenbrenner, Tamara 1995 WÜ LG Limes-Rems 13,39 sec.
7. 40744 Single, Laura 1999 WÜ TSV Schwieberdingen 13,74 sec.

Weibliche Jugend U20
100 m WJ U20 +0,3 9.08.2013

1. Vorlauf
1. 33388 Füseler, Sandra 1994 WÜ LV Pliezhausen 2012 12,70 sec. q
2. Münzer, Lisa 1994 BA MTG Mannheim 12,81 sec. q
3. 611131 Eichenbrenner, Tamara 1995 WÜ LG Limes-Rems 13,60 sec. q
4. 37540 Reiner, Lilli 1995 WÜ VfL Winterbach 14,27 sec. q

100 m WJ U20 +0,3 9.08.2013
Finale

1. 33388 Füseler, Sandra 1994 WÜ LV Pliezhausen 2012 12,70 sec.
2. Münzer, Lisa 1994 BA MTG Mannheim 12,81 sec.
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3. 611131 Eichenbrenner, Tamara 1995 WÜ LG Limes-Rems 13,60 sec.
4. 37540 Reiner, Lilli 1995 WÜ VfL Winterbach 14,27 sec.

200 m WJ U20 +0,3 9.08.2013
Finale

1. Münzer, Lisa 1994 BA MTG Mannheim 26,25 sec.
2. 611131 Eichenbrenner, Tamara 1995 WÜ LG Limes-Rems 27,68 sec.
3. 33625 Hatzl, Franziska 1994 WÜ TSV Dagersheim 27,82 sec.
4. 37540 Reiner, Lilli 1995 WÜ VfL Winterbach 29,71 sec.

800 m WJ U20 9.08.2013
Finale

1. 37272 Rieger, Julia 1994 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:12,43 min.
2. 34686 Weigel, Zoe 1994 WÜ TV Rottenburg 2:19,50 min.
3. 37273 Hornung, Melanie 1994 WÜ LV Pliezhausen 2012 2:20,19 min.
4. 34111 Walter, Kim 1994 WÜ LG Limes-Rems 2:23,94 min.

38495 Hornung, Katja 1994 WÜ LV Pliezhausen 2012 ab.

Weibliche Jugend U18
200 m WJ U18 +0,3 9.08.2013

Finale
1. 39056 Eberl, Franziska 1997 WÜ LG Limes-Rems 32,07 sec.

800 m WJ U18 9.08.2013
Finale

1. 40452 Kremling, Paulena 1997 WÜ MTV Stuttgart 2:21,73 min.
2. 37004 Feucht, Anna 1996 WÜ TSV Dagersheim 2:29,14 min.
3. 43971 Weireter, Leonie 1996 WÜ LG Brenztal 2:32,50 min.

Weibliche Jugend U16
100 m WJ U16 +0,9 9.08.2013

1. Vorlauf
1. 40744 Single, Laura 1999 WÜ TSV Schwieberdingen 13,80 sec. q
2. 43333 Messner, Cora 2000 WÜ VfL Winterbach 13,90 sec. q
3. 41157 Hehrer, Anika 1998 WÜ LG Staufeneck-Eislingen 14,10 sec. q
4. 41938 Krauss, Amelie 1999 WÜ TSV Schwieberdingen 14,47 sec. q
5. 41232 Linderich, Lara 1999 WÜ LG Staufeneck-Eislingen 14,63 sec. q

100 m WJ U16 +0,9 9.08.2013
Finale

1. 40744 Single, Laura 1999 WÜ TSV Schwieberdingen 13,80 sec.
2. 43333 Messner, Cora 2000 WÜ VfL Winterbach 13,90 sec.
3. 41157 Hehrer, Anika 1998 WÜ LG Staufeneck-Eislingen 14,10 sec.
4. 41938 Krauss, Amelie 1999 WÜ TSV Schwieberdingen 14,47 sec.
5. 41232 Linderich, Lara 1999 WÜ LG Staufeneck-Eislingen 14,63 sec.

800 m WJ U16 9.08.2013
Finale

1. 38232 Simon, Alexa-Lara 1998 WÜ TSG Schwäbisch Hall 2:22,05 min.
2. 41386 Belschner, Julia 1998 WÜ TSG Schwäbisch Hall 2:26,39 min.
3. 41232 Linderich, Lara 1999 WÜ LG Staufeneck-Eislingen 2:31,51 min.
4. 41157 Hehrer, Anika 1998 WÜ LG Staufeneck-Eislingen 2:33,05 min.

VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV Veranstalter Datum : 9.08.2013
Ort : Stuttgart-Bad CannstattVeranstaltungs-
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Bericht Kreis :
Bezirk :
Land :

Veranst.-Nr.5

Bez. der Veranst. : Landesoffener Läuferabend
Kategorie : Landesoffen
Ausrichter : Leichtathletik Kreis Stuttgart
Wettkampfstätte : Stadion

Stadion Festwiese
Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 47 43 91
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren 12 10 83
Seniorinnen 4 3 75

Lauf :
Sprung :

Männer / Ju.U23 28 25 89
Frauen / Jui.U23 7 6 85
Männl. Jugend U20 10 10 100
Weibl. Jugend U20 10 10 100

 Männl. Jugend U18 7 7 100
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 5 4 80
Kontrollgerät Männl. Jugend U16 7 6 85
  Weibl. Jugend U16 6 6 100
  Männl. Jugend U14 2 2 100
Waage Weibl. Jugend U14 1 1 100
  Männl. Kinder U12
  Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8
Verarbeitung: Summe männlich 66 60 90

Summe Weiblich 33 30 90
Programm-System Summe Teilnehmer 99 90 90
COSA WIN Vers. 2.4.2 C. Mitarbeiter
 Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe
Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel eMail 

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 2.4.2 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für 2013: WÜ/4100 LA-Kreis Stuttgart

http://www.cosa-software.de/
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